
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 1. punkts) 

Talsos 

 

10.07.2025.              Nr. 2 

 

Par deputāta Ģirta Kalnbirzes pilnvaru izbeigšanu 

 

Talsu novada pašvaldībā 2025. gada 4. jūlijā saņemts deputāta Ģirta Kalnbirzes 

iesniegumu (reģistrācijas Nr. TNPCP/25/12-3/5225/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu 

novada domes deputāta pienākumu pildīšanas ar 2025. gada 4. jūliju. 

Saskaņā ar Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu 

deputāta pilnvaras izbeidzas pirms termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par 

deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu 

pilnvaru nolikšanu, savukārt, saskaņā ar 3. panta ceturto daļu, lēmums par deputāta pilnvaru 

izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz 

domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru 

nolikšanu. […]. 

Pamatojoties uz Pašvaldības domes deputāta statusa likuma 3. panta pirmās daļas 

1. punktu un ceturto daļu,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izbeigt Talsu novada domes deputāta Ģirta Kalnbirzes pilnvaras. 

 

 

Domes priekšsēdētājs            A. Bērziņš 
 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Ģirtam Kalnbirzem;  

2. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

3. Juridiskajai, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departamentam; 

4. Administratīvajam departamentam;  

5. Centrālajai vēlēšanu komisijai; 

6. Talsu novada vēlēšanu komisijai. 

 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

